
REPUBLIKA E SHQIPERISE

GIYKATA E RRETHIT GJYQiISOR PERMET

Nr. 72611Prot. Permet,m€ dat0 09.17.2022

L€nda: Njoftim mbi mbylljen e procedures te ldvizjen paralele per pozicionin

"Sekretar gjyqesor"

Dreituar: riissnur rE LARrt c;vgEson

TIRANE

Bazuar nd Ligjin 9812016 "Ptir organizimin e pushtetit gjyqdsor nd Republikdn e

Shqip6risd", Vendimit Nr. 622, datd 1"0.12.2020 te Keshiilit tE Lartd Gjyqdsor "Mbi

levizjen paralele, ngritjen nd detyrd dhe pranimin nii shdrbimin civil gjyqiisor",

Udhdzimit nr. 85, dat6 11.03. 202'1, me and td cilit jan6 ptircaktuar rregulla td holldsishme

p6r proqedurijn e plotdsimit te vendeve t6lira nd shdrbimin civil gjyq6sore, shpalljes nr'

726Prot, date 24.1,0.2022, td Gjykat6s s6 Rrethit Gjyqesor Permet ju njoftoj:

Nd pdrfundim te verifikimit paraprak, pdr p6rmbushjen e kritereve, nd lidhje me

progedurdn e ldvizjes paralele nii pozicionin "sekretar gjyqesor", nuk u paraqit

asnjd kandidaturt!.

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Permet do tE vijojd me progedurat e pranimit nd shdrbimin

civil gjyqdsor.

Duke ju fal€nderuar pdr bashkdpunimin,

NCELARE

Nr. ERVISHI

Afati i ruajtjes-vjet. L,$
.sn.

.|?

Rruga: Meleq Gosnishti Nr. Tel. 0813 2 3500 Adresa email :


